326 "Compensi spettanti per attività di direzione e di docenza relativi alle iniziative di 

formazione", rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 41,32 compenso orario per attività di 

docenza, progettazione, monitoraggio e valutazione) e giustificate con opportuna documentazione. 

6. Di impegnare la somma di € 619,80 (seicentodiciannove/80) lordo dipendente per le finalità di 

cui sopra, alla categoria di destinazione P.2.11 - PROGETTO CAMBRIDGE. in conto competenza 

del programma annuale per l’esercizio in corso. 

7. Di individuare, ai sensi dell'art. 31 del D.L. 50/2016 il sottoscritto Dirigente Scolastico Dott.ssa